様式第１号（第５条関係）

助成金交付申請書

年　　月　　日

　四国中央市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

助成金の交付を受けたいので、四国中央市地域福祉課題解決支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　助成金及び事業
　　(1) 助成金の種類

　　(2) 事業の区分

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 申請額算出内訳書（別紙１）
(2) 次に掲げる助成金の区分に応じ、次に定める書類
ア 買物困難解決支援活動事業助成金　助成事業概要書（別紙２）
　　　イ 認知症高齢者等緊急短期入所受入事業助成金　居宅介護サービス計画書等の写し
　　　ウ 中山間地域訪問系サービス等提供体制確保事業助成金　運営規程又は重要事項説明書
　　　エ 中山間地域通所系サービス等提供体制確保事業助成金　運営規程又は重要事項説明書
　　(3) 市長が必要と認める書類